panis madefacis in iure meo id est in bro
dia meo tibi do fas id est pcedo licitū esse ti
bi vel licentiā tibi do. Propbanū me. pro
du. i. immundū et praminatū quasi procul
a pbano id est a templo adiectiū est. Ex/
probran crūt blasphemādo et despiciendo
cū ydolis imolarent. Remetiar. i. remēsu
tabo. remenoz tiris remēsus vel remētus
sum quar. diuga. In botto. i. in vna. h bo
trus tri quoto manet post tempestatē ille/
sum granū. Libatis id est sacrificans In ce
de. i. in occasione. heccedes dis Amen id
est veritate ita erit Inueterabūt. i. vltz ad
finē possidebunt et sic ponitur transinue
uetero ras pe. cor. vel inueterabunt electi
meis et tūc tenetur neutraliter cū datino

Excerebret penul. Capitulum. lvi
cor. i. cerebro priuet excerebro bras Sul
lum. i. porcinū. Illusiones id est ea quibus
eis illudatur. Tremētis me. cor. tremo is.
mū mītū ter. pūga. Parere meō. cor. pa
rio paris peperit. Sugans id est gloriā at
trahatis sugo gis fuci. Vulgeatis quasi
lac mulgeo ges si. Diindicabitur id est iu
stus esse demonstrabitur post vnā arborem
scilicet vel ianuā Durē id est glitem. mus
muris maf. ge. Lecnicis meō proō. hec le/
ctica ce. fe. ge. est lectus infirmoz. Carruc
me. produ. id est vehiculis. hec carruca cere
biculū ad portandū. Assumā me. pdu.

Sup prologo in hieremiā.

Jeremias pro

b pheta cui zē. Rusticior id est sim
plicior vel rudior. Par id est eq
lis par paris oīs ge. Quippe id est certe. A/
nathothites pe. produ. i. de anathot. Vi/
culus id est villula id est paruus vic^o Bilib
pluraliter hec milia milia milib^o Dedicās
me. cor. et sic dico cas cū suis composis id
est copulās. Vaticinari deponēs id est pro
phetare. Exorsus est id est inceptio ordior di
ris orsus vel ordinis sum ordiri prope est
telam cōponere et quāqz ponit pro incipe
re et ob ex et ordior cōponitur exordior dir
exorsus vel ditus sum. Inuuius penult/
cof. id est vidi. ab intueor etis inuui^o sum.
Colonie gentiū. i. gentes colentes id est in
habitātes. hec colonia nie dicitur ciuitas
vel castrum quod propter defectum indi
genarū nouis colonis adimpleretur. Item
dicitur agricultura et cultus religionis. Al
pbabefo penul. produ. me. ge. id est a bece

dario quod. s. quadruplex alphabetū men
sure metri et versibus reddidimus id est in
tra mensuras metri et versū quas habet
in hebraico distingimus in latino metri/
ce enim scribuntur treni in hebraico et sub
ceris clausularum mēsuris distinguitur
in latino. Saruch qui postea translat^o fu
it de greco in latinum iuxta vulgatam edi
tionē in qua inuentus est. Ab emulis me.
cof. id est ab inuidis detractoribus. adiecti
uū est. Prestolantes id est expectātes. et.
Prestolor expecto prestolor querere dico.
Ad compendium id est ad breuiationem
hoc cōpendiū dū dicitur quod est breue et
vtilē. Sup plogo secundo.

Dachim filius

i Josie zē. Orsus est id est inceptio
ab ordior diris orditus vel orsus
sum Joakim pro patre qui ponitur in prin
cipio Danielis Joachim pro filio qui po
nitur in principio Ezechielis. Tesserede/
cas penl. cof. dicitur quaterdena a tessera
quod est quattuor et decas quod est decez
tesseredecas decadis penul. cof. in obliqz
se. ge. est. quidā interponunt sillabicā adie
ctionē fedicētes tesseresedecadecadis In
struit id est mouet et ordinat Lāpnas nom
ciuitatis est que dicitur tāpnis Obrums
me. cof. i. lapidatus ab obruor tucris ter.
pūgario. Occubuit. i. obij occumbo bil
bui tum tu Dudum. i. longo tpe. Defuga
tis id est expullis a defugo gas meō. cof. et
sic fugo gas cū suis ppositis. Aspidū meō
cof. i. serpentū quorūdā hecaspis aspidis

Sup Hieremia Capitulum pmū.

Verba hieremie

v filij Elchie zē. Derulua. id est de
matrice se. ge. est. A a est interie
ctio vagiētis. Euellas id est eradices euel
lo lis euulsi. Pandetur id est manifestabit
pando dis et pandor denis Libauerūt. id
est sacrificauerūt. Formides meō pdu.
Miseras me. cof. Capitulum ij
regit accusatiū a miseror caris. Inuiam
meō. cof. Deceptabo id est disputabo vel cō
tendam disceptare etiam est iuste iudicā
Uernaculus est de empiricio natus vel in
domo nuritus mascul. gen. est Cōstupra
uerunt. i. corruerūt. cōstupro pras meō.
cof. si non occurrat aliud. Quersio id est re/
cessus a deo. Fistro. i. terra que multū valz

ad lauandū neutri generis est. Borith est herba ad lauandum etiam valens. Expli cans med. cor. id est expediens. Onager med. cor. id est asinus siluester. In men/ struis id est in inmundicijs et potest sub/ stantuari in neutro genere. Duppe id est certe. Fascie id est ornamenti vel est quod dam genus vestis lineæ qua tegitur peci? z mammille comprimuntur bec fascia scie Riteris med. cor. nitor teris tertie coniu gationis id est conor eris. Confunderis penulti. produ. Obtriuuit id est vndiqz cō/ triuuit. obtero ris triui ritum.

Capitulum iij

Vulgo aduerbialiter acuit vltimam id est vbiqz vel per vulgus siue vulgariter. Quambrem id est id cireo. Saltem id est tantum. Irascere penulti. produ. in futu ro. Juda vltima acuta Facilitate id est le/ uitate. Dechata id est adulterata adiecti/ uum est a mechor aris. Venimus mediā producit in presenti. Comedit me. prod. in preterito.

Capitulum iij

Reueteris vel conueteris penultima corripit in presenti. Houale id est campū nouum de silua incisa z euulsa neutri ge/ neris et tertie declinationis est Screre me dia correp. id est seminare sero ris seui fatū In iuda pro tribu vltima acuta. Obstu/ pescent id est nescient apponere consiliuz Consternabuntur id est pre pudore quasi amentes erunt deponens est. Ergo ne en/ detica inclinatur accentum precedētis silla/ pe Buccine med. cor. Vecordes id est stul ti. vecors dis omnis generis Ardua id est loca alta. Rupes id est saxa hec rupes pis Loccino me. cor. id est panno rubeo neu/ tri generis est z secunde declinatiōis Non illi me. produ. hoc monile lis. Pingeris med. cor. id est ornaueris. Pingo gis. pi. pictum Scibio id est vnguento vel colo re nomine cerusa quo meretrices vruntur neutri generis est. Componeris penulti. produ. in futuro. Puerpere id est illius q̄ parit puerum. Inter morientis vna pars. id est illius qui inter angustias moritur et non est experia dolores partus intermori ens tis omnis generis. ab intermoriōz re/ ris.

Capitulum v.

Circumite penulti. produ. Falso aduer bialiter vltima acuta Dechati sunt id est adulterati. Emittarij id est equi fortes qui emittuntur ad coitum equarum masculi.

generis est. Aucupes id est qui capiunt a ues. auceps aucupis cōis generis est. Pe dicas me. cor. id est instrumenta quibus ca piuntur fere per pedes femi. gene. est. Ap/ plaudebant id est aduabantur confirman/ tes eos ī malo. applaudo applaudis plau ssum. Capitulum vi.

Aggeren me. cor. id est fossatum hic ag ger geris. Ad cartallum id est ad sinistrum neutri gene. est. Quin potius aduerbiū est eligendi. Quin id est vt non vel est. cōiun etio adiuunctiua. Item quin id est ergo cō iunctio collectiua. Item quū id est poti/ us aduerbiū eligendi. Item quū id est cur aduerbiū interrogandi. Item quū id est certe aduerbiū affirmandi. Item quū id est insuper aduerbiū ordinandi. Item quū componitur cum etiam quinetiam id est insuper. Item componitur cum poti. vt quū potius sicut hic. Lalamū med. cor. ma sca. gene. est species aromatica. Itē ea lamus est canna stipula segetis penna scri ptoris proprium nomen arboris flauius campanie. Conflauit id est incēdit. cōflo flas inde conflator est ille qui conflat.

Capitulum vii.

Juda vltima acuta. Obsistas id est resi stas orando pro eis. obsisto stis stiri Con spergunt adipem id est farinā mundissimā cōmiserunt ad faciendas placentas id est fo/ eacias faciendas z offerendas vel cōsper/ gunt adipem id est pinguedinem in ignem vt melius ardeat. vt sit baal adeps qui de/ beret esse dñi. Conflatur id est colligitur. z succenditur. Abigat me. cor. id est amoue at vel repellat abigo gis abegi abactum

Capitulum vii.

In sterquilinum id est in imundicijs: neutri generis est. Exteris. id est extraneis. exteris rum. Quinimo id est potius ad/ uerbiū eligendi Refina me. produ. dicitur quodlibet genus gūmi liquidum. Ob ducta cicatrix dicitur quando aliqua caro ex appositione integra apparet. obductus tum. id est secretus. obuelatus z apposi tus. Licatrix trieis se. gene. est. dñ q̄si ceca/ trix. qz claudit vuln?

Capitulū ix.

Diuersorium id est locus ad quē diuer tunt viatores neutri generis est. Confla/ bo id est q̄si igne tribulabo. Defozis med cor. Atronsi in eomam id est in rotundum. bec coina est cesaries capis attōsus sa sū. ab attundeoz derz scōe piū. Capitulum. x.

In ascia id est in instrumento carpentarij sic dicto. se. ge. est. Compedit media p/ducta id est coniuncta. compingo gis pegi Decus id est honor. hoc decus oris med. cor. Erarij id est illius qui operatur de ere masculini generis est. Elenat media corf. z sic leno leuas cum suis compositis Plane id est certe vel manifeste. Dec. i. hono rem eius. Capitulum xi

Vocificare id est clama. deponens est. Irrium med. cor. id est cassum. Libat. i. sacrificant. Iuda vltima acuta. Uberem med. corf. i. fertilem. vberis omnis generis. Fructea id est loca arborum parvula rum neutri generis est Ad irritandū id est ad prouocandum irritas med. produc.

Sabaorb. id est exercitiū. Cap. xij. Prope aduerbiū est non prepositio Reliqui med. produ. Discolor med. corepta omnis generis. Demoliri sunt. id est destruxerunt. demolior liris quarte coniugationis. Capitulum xij

Nulla pro nulli. Adheret med. produ. Agglutinavi id est copulavi siue coniūci Laguncula non laguncula. Contenebre scat scilicet dies. Iuda pro regno potest p duci vltima. Echio po med corf. cōmunis generis qui est niger naturaliter. homo scilicet de ethiopia. Parduo mascu. generis que est bestia varia. Dinnius med. prod proprie est sonitus equorum masculi. ge. z quarte declinationis Usq; quo ad buci. q̄diu differtur. Capitulum xiiij

Obscurate id ē putrefacte. Traxerunt ventum pre nūtia siti vt saltem haberent ex vento refrigerium. Colonus masculi ni generis id est habitator vel agricultor Capitulum xv

Ventilabro penulti. corri. i. prosa id est pala siue instrumento quo palee ad ventū disperguntur neutri generis est. Occidit media corf. Stratis id est sponte aduerbiū qualiratis. quasi sine causa. quandoq; si/ ne remuneratione. Tuere media produ. secunde cōiugationis id est defende z protege s; tuor er; tu' s; ter. diu. i. inspicere p/ tegere z defendere. z cum deberet facere in infiniti uo tui facit tueri ad differentia tui pro nominis tuor sepius inuenitur pro i/ spicere q̄ pro defendere Tuor sepius ecō uerso pro defendere q̄ pro inspicere sed cō posita raro inueniuntur nisi pro videre. s; Est tuor aspicio defendo notat tuorq;

Dat tuor tutum. tutum tuor. s; bo tueri. Si conuerteris populum scilicet penult. corri. Capitulum xvi

In sterquilinum id ē in immundiciaz neutri generis est. Incident media produ cta. Ingredieris penultima produc. In morticinis producit penultima. versus. Morticinum morbo dic ferro mortiq; ci num. Capitulum xvij

Adamantino penul. produ. in prosa. i. de adamante adiectiuum est. Exarati id ē scriptum ab exaror raris med. corf. Oirice med. prod. id est geneste herbe viles sei generis est. Salsuginis id est amari et sal si humoris terre. bec salsugo ginis med. p du. Relinqueris penulti. prod.

Capitulum xvij. Eradicem penulti. produ. Impingen tes id est cespitantes Abutere penul. corf. Dominus abutitur populo quādo ad ali ud permittit q̄ facit. Capitulum xix

Ficulis me. corf. vbi habitant figuli p/ pter copiam aque z terre apre Tinniant. i. sonitu repleantur. tinnio nis quarte cōi/ gationis proprie est campanariū. Domatibus id est tectis. domatis neutri generis Capitulum xx

Crastinum me. cor. De neruo id est de cippo masculini generis est. Subsannat per duplex n. Si quo modo due ptes sūt. id est si aliquo modo A vulua id est a ma/ trice. Obsidēt me. cor. Capitulum xxi

Eruer me. produ. Eruite penul. core. In saltu id est in silua mascu. gene. z quar te dedina. Capitulum xxij

Loqueris mediā produ in futuro. Lo quearia id est testudines hoc laquear aris dicitur testudo camere. Sinopide penul. cor. id est colore rubeo bec sinopis dis me dia corf. Confero id est comparas. Con/ crepabunt id est resonabunt. cōcrepo pas med. corf. In iuda pro regno potest graua ri vltima. Capitulum xxij

Arua id est campi. hoc aruum ui ē cam pus. hoc vruuz ui est sulcus. hoc eruum ui est quoddam legumen scilicet riuilia. s; Rusticus arua colit facit vruum. seminat eruum. E vicino med. produ. est preposi tio cum ablatiuo illo. De longe med. corf in prosa. Capitulum xxij

Inclusorem in est aurificem vel gēma/ rium. Dic inclusor. Calarus med. corep. masculi. generis id est camistrum. Come

Hieremias

Conflatus id est **Capitulum** clij.
succensus et inflammatus. **Obtestator** sum
i. eo contra vos deum testem induxi. **obtestor**
statis. **Capitulum** clij.

In cripta que est domus vel via subter
ranea feminini generis est. **Latericio** id est
de lateribus facto adiectiuum est. lateres
sunt lapides cocti. **Delubris** media cori.
id est templi neutri generis. **Amicitur** pe/
nultima pro d. amicio cis cui vel cui re. ami
ctum quarte coniugationis est vestire. **Qu**
de amicitur terra egypti id est circūdabi/
tur tribulatione. **Quidius** Ipse sibi obla
tis fuluis amicitur in alis.

Capitulum cliij.

Elevant me. cor. **Liba** id est panes im
molaticos hoc libum bi. quilibet sicut pla
centa placet. libare est sacrificare et fundere
Unde in sacris panis immolatur et calix
funditur. Item libare est parum gustare et
conningere. hoc libamen est sacrificium vel
cibus. **Libatorium** est vas vel locus ubi
sacrificatur. **Capitulum** cliij.

Polite med. produ. quarte coniugatio
nis. **Conciti** me. produ. vel cor. id est cele
res. **Instar** id est ad similitudinem neutri
generis et indeclinabile et includit in se pre
positionem ad. **Resinam** med. produ. se.
generis id est gummi liquidum pro medi
cina. **Impegit** id est in surrexit et impulit.
Pingo gis pegi. **Conciderunt** id est cor/
ruerunt. **Elegans** me. cor. omis generis. i.
excellens et nobilis. dicitur etiam valens
vallis bonus pulcher. **Saginati** id est im/
pinguati. a sagino nas me. produ. quod est
impinguare. **Supputari** id est numerari

Capitulum cliij.

Depopulatus est id est destruxit. depo
lor. laris. deponens est et transitiuum. **Lō/
ticuit** id est siluit. conticeo ces cui. **Conci/
deris** penul. produ. in futuro passivi. **For
tis** concidens foriter quandoque concidit
Vaginā me. produ. fe. gene. **Paritimas**
penul. cor. **Capitulum** cliij.

Dirice me. proudu. herbe viles. scilicet
genestre femi. generis. **Thamos** nomē est
ydoli. **Stratores** id est paratores masculi
ni generis. hic strator toris med. produ. a
sterno nis strau. **Laguncularuz** id est car/
cerum feminini generis est. **Lollident** me
dia produ. id est simul concutient. **Duce/
ris** med. produ. in futuro. **Propagines**. i.
vites. hec propago ginis me. produ. femi.

nini generis. **Teleuma** tis id est cantus. qui
in fine operis fit operantis conuiuium. **Con
ternantem** que tercio terremoto corruit.
Conternans annis communis vel omis ge/
neris est. **Duri** ficilis id est de lateribus
facti. **Capitulum** cliij.

Circumite pinul. produ. **Alteris** med
correp. nitor terio nisus vel nixus nisurus
vel nixurus. **Incolet** me. cor. id est inhabi
tabit. in colo lio lū. **Bosfram** prima pro d.
quia declinatur more latino. **Conu** cescēt
id est tacebunt non audentes mutire. con/
ticesco scis. **Ventilabo** id est dispergam.

Capitulum li.

Profugi med. cor. **Emoti** med. produ.
ab emoueo ueris. **Decori** media produ.
hic decor oris id est pulchritudo. **Iuua** me
dia cor. id est sine via. **Sator** me. pdu.
id est semina toris. hic sator toris. **Reliquū**
id est residuum med. cor. **Euadat** me. pb.
Lum fatuus ficarius id est cum animalibus
que assimilantur hominibus et comedūt
ficus. **Fatui** masculini generis ficarii ad
iectiuum est vel substantiuum et fatui adie/
ctiuum. **Capitulum** li.

Demolientur id est destruent. **Juda** pro
regno potest in fine granari. **Acute** med.
cor. **Loquipes** pleris ois ge. id est diues.

Pedalis me. pb. id est ad mensuram pedis
hic et hec pedalis et hoc le dicit ad pedem p/
tinens vel mensuram pedis habens quasi dicat non
remanebit per passus pedis de terra tua. **Sce
ptrū** id est virga regalis neu. ge. **Lollidis**
me. produ. i. simul concutis. **Iugales** id est
animalia iugo supposita ad arandum hic
et hec iugalis et hoc le. med. pb. dicit ad iu
gum pertinens. **Bruca**. i. fetum locuste. h. bru
ca sci. **Aculeatus**. id est a culeos habentem
sicut habet apis adiectiuum est. **aculeatus** ta
tum. id est a culeis munitus. **Lomas** id est
erines fe. ge. est. s. **Loma** comosus como
digressio villa capillus. **Sopiantur** id est
obdormiant. sopior piris quarte iugan.
Siquidem med. cor. id est certe. **Ungiet**
plagēdo et gemendo mugio gis mugit qu.
iuga proprie est boum. **Expergiscens** id est
cuigilabunt. **expergiscor** secris **expercei** su
Propheteo tis me. produ. **comunio** gene
ris id est propheta. **Capitulum** liij.